PODER JUDICIÁRIO
Tribunal Regional Federal da 5ª Região
PRESIDÊNCIA DO TRF 5ª REGIÃO

PORTARIA Nº 00537/2013

23/05/2013

 O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 5ª REGIÃO, no uso das
  atribuições que lhe confere o artigo 16, incisos XXV e XXVI, do Regimento Interno, e, consoante o

previsto na Resolução nº 159, de 08/11/2011, do Conselho da Justiça Federal, resolve:

C O N C E D E R  a  licença para tratamento de saúde ao servidor requisitado, ora à disposição
deste Tribunal, abaixo relacionado, nos termos dos arts. 202 e 203 da Lei nº 8.112/90:

NOME DO SERVIDOR MAT. PERÍODO DE

AFASTAMENTO

Nº DE
DIAS

JOÃO DO CARMO BOTELHO FALCÃO 5634 29 a 30/04/2013 02 (dois)

                                     PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE.

FRANCISCO WILDO LACERDA DANTAS
PRESIDENTE